令和　　年　　月　　日
近畿地方整備局
建政部建設産業第二課長 殿

願　出　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先Tel）
不動産鑑定業者　登録証明願

　　不動産鑑定業者として下記のとおり登録されていることを証明願います。
登録事項等
1． 商号又は名称
2． 登録番号　国土交通大臣登録（　　　）第　　号
3． 登録年月日　令和　　年　　月　　日
4． 代表者名

上記のとおり登録していることを証明する。

令和　年　月　日

　　　　　　　国土交通省近畿地方整備局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　建政部建設産業第二課長